Andreas et Elizabeth liberi quondam Theoderici Mersman (dg: cum t) de Os cum tutore hereditates infrascriptas sitas in parochia de Os scilicet tres lopinatas terre sitas in loco dicto Oostervelt inter hereditatem Arnoldi de Uden ex uno et inter hereditatem Willelmi de Megen ex alio item unam et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas in dicto loco Oostervelt vocato inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter [hereditatem] Johannis Gherijs ex alio item dimidiam lopinatam terre siliginee sitam in dicto loco Oostervelt vocato inter hereditatem Johannis de Dijnter ex uno et inter hereditatem Ade dicti Luwe ex alio item tres lopinatas terre siliginee sitas in dicto loco Oostervelt vocato (dg: -s) inter hereditatem Theoderici Waelwijns soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Berw[ij]ns soen ex alio item quinque hont (dg: #terre# sita) terre sita in loco dicto in Osserbeemden inter hereditatem (dg: Heijlwigen) Henrici Weijlen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Visscher ex alio item unum iuger terre situm retro locum dictum den Corten Camp inter hereditatem Margarete Denkens uijt Vinckel ex uno et inter hereditatem Johannis Wijchgen ex alio item unum iuger terre situm ad locum dictum die Scoubeemden inter hereditatem Johannis filii quondam

Theoderici Mersman predicti (dg: p) ex uno et inter hereditatem Nijcholai Reijnkens soen ex alio item dimidium iuger terre situm retro locum dictum den Corten Camp inter hereditatem Johannis de Heze ex uno et inter hereditatem Robberti Vilt ex alio item unum iuger terre situm retro dictum locum den Corten Camp 'inter hereditatem Johannis Denkens ex uno et (dg: here) inter hereditatem dicti Andree ex alio item tres lopinatas terre siliginee sitas in loco dicto op Vrancken Acker inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem (dg: lib) quondam Hermanni filii quondam domini Godefridi de Os militis ex alio item domistadium situm ad locum dictum aen die Voerstraet inter hereditatem dicti Theoderici Waelwijns soen ex uno et inter hereditatem quondam Marcellii dicti Zeel Delien soen ex alio item duas lopinatas terre sitas in dicto loco Oestervelt vocato inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem quondam Leonii de Andwerpia ex alio item tres lopinatas terre siliginee sitas ad locum dictum op Westervelt inter hereditatem Godefridi de Beest ex uno et inter hereditatem Henrici Weijlen soen ex alio item quatuor lopinatas terre siliginee sitas ad dictum locum Westervelt vocatum inter hereditatem Johannis van der Heijden de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti (dg: q) Theoderici Mersman ex alio item duo iugera terre merialis sita in loco dicto int Rijsvenne inter hereditatem Johannis Wijchgen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Theoderici (dg: . Mersans) Mersman ex alio prout (dg: in l) ibidem sunt site hereditarie supportaverunt (dg: promittentes indivisi super omnia warandiam et ob) Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde promittentes #cum tutore# indivisi super (dg: habi) omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis. Testes Scilder et Martinus datum in festo Margarete.